Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 134»

(МБДОУ «Детский сад № 134»)

ПРИКАЗ

09.01.2023 № 8

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания-в ДОУ,

приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель бракеражной комиссии -  Н.В. Захарова, заведующий ДОУ;
Члены комиссии: Н.Ю. Сенникова, повар

Г.В. Куклина, кладовщик
А.А. Наумова, старший воспитатель

2. Членам комиссии ежедневно вносить в журнал бракеража готовой продукции
результаты оценки приготовления пищи.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

~~ "■ T '- j' . / v : __

Н.Ю. Сенникова
Г.В. Куклина
А.А. Наумова

Н.В. Захарова

9 *